
24/06/2025SNMD CGT Culture

Compte de résultat simplifié

Du  01/01/2024  au  31/12/2024

N-131/12/2024

P
ro

d
u
it
s
 d

'e
x
p
lo

it
a
ti
o
n

Ventes de marchandises

Production vendue :

 - Services

Production stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation reçues

Autres produits

Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)

Achats de marchandises

Variation de stock (marchandises)

Achats de matières premières et autres approvisionnements

Variation de sotck (matières premières et approvisionnement)

Autres charges externes

Impôts, taxes et versements assimilés

Rémunérations du personnel

Charges sociales

Dotations aux amortissements

Autres charges

Dotations aux provisions

Total des charges d'exploitation (II)

C
h
a
rg

e
s 

d
'e

xp
lo

ita
tio

n

1 - RESULTAT D'EXPLOITATION

P
ro

d
u
its

 e
t 
ch

a
rg

e
s 

d
iv

e
rs Produits financiers

Produits exceptionnels

Charges financières

Charges exceptionnelles

Impôts sur les bénéfices

BENEFICE OU PERTE : Produits (I+III+IV) - Charges (II+V+VI+VII)

 - Biens

(III)

(IV)

(V)

(VI)

(VII)

210

214

218

222

224

226

230

232

234

236

238

240

242

244

250

252

254

256

262

264

270

280

290

294

300

306

310

308,00

22 890,71

23 198,71

10 927,54

10 927,54

12 271,17

200,00

500,00

11 971,17

21 287,15

21 287,15

9 095,64

9 095,64

12 191,51

8 559,35

700,00

20 050,86


