SNMD CGT Culture 24/06/2025

Compte de résultat simplifié

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

			31/12/2024	N-1
	Ventes de marchandises	210		
Charges d'exploitation Produits d'exploitation	- Biens	214		
	Production vendue : - Services	218	308,00	
	Production stockée	222		
	Production immobilisée	224		
	Subventions d'exploitation reçues	226		
	Autres produits	230	22 890,71	21 287,15
	Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)	232	23 198,71	21 287,15
	Achats de marchandises	234		
	Variation de stock (marchandises)	236		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements	238		
	Variation de sotck (matières premières et approvisionnement)	240		
	Autres charges externes	242	10 927,54	9 095,64
	Impôts, taxes et versements assimilés	244		
	Rémunérations du personnel	250		
	Charges sociales	252		
	Dotations aux amortissements	254		
	Dotations aux provisions	256		
	Autres charges	262		
	Total des charges d'exploitation (II)	264	10 927,54	9 095,64
Produits et charges divers	RESULTAT D'EXPLOITATION	270	12 271,17	12 191,51
	Produits financiers (III)	280		
	Produits exceptionnels (IV)	290	200,00	8 559,35
	Charges financières (V)	294		
	Charges exceptionnelles (VI)	300	500,00	700,00
Pro	Impôts sur les bénéfices (VII)	306		
BE	NEFICE OU PERTE : Produits (I+III+IV) - Charges (II+V+VI+VII)	310	11 971,17	20 050,86